СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КУЧУГУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2024 г. № 102
пос.совхоза «Нижнедевицкий»

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения от 22.11.2022г. №8 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 №139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», статьей 34 Устава Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Кучугуровского сельского поселения от 22.11.2022г. №8 «Об утверждении Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:
1.1. пункт 3.1.1. Положения об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Кучугуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, изложить в новой редакции:
3.1.1. Выборному должностному лицу выплачивается ежемесячное денежное поощрение в размере 3,82 должностных оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава Кучугуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района

	И.А.Бакуменко